PROCESSO SELETIVO

PSU Técnico Integrado 2021.1

UNIDADE ACADEMICA
Campus Castanhal

CURSO

TIPO

Técnico em Informatica

AC

Insc.

15232

6260

19885

11184

Nome Completo

JACYANNY SYLVYAN
REIS MARTINS

JOAO CALIL TEIXEIRA
CORDEIRO

DOUGLAS SOUZA DA
COSTA

JAMILLE DE CASTRO
BRITO

INTEGRADO

Média
Geral

90,00

89,93

89,80

89,60

EDITAL

Edital n® 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1

RELATORIO

32 CHAMADA

MODALIDADE

PRESENCIAL

Média
Lingua
Portuguesa

95,00

86,83

85,00

91,33

Média
Matematica

90,00

89,90

85,33

86,00

Média
Histoéria

83,33

92,57

98,33

89,33

Média
Geografia

86,67

89,17

90,33

88,33

TURNO

INTEGRAL

Média
Ciéncias

95,00

91,17

90,00

93,00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

29/12/1994

12/09/2006

18/01/2006

30/07/2006

Cota

AC

AC

AC

AC



10

11

12

8577777770000000

Insc.

4614

2850

14823

6860

24945

17815

21426

4772

Nome Completo

LUCAS GABRIEL ARAUJO DO
NASCIMENTO

JOAO MANUEL MEDEIROS
MATOS

AMANDA LETICIA DE SOUZA
GALVAO

BEATRIZ CELESTINA DE LIMA
SILVA

ALINE VITORIA OLIVEIRA
COUTINHO

CAIO TOUMAI GOMES
CORDEIRO SANTOS

MARIA EDUARDA SILVA
BARBOSA

GABRIEL DOS SANTOS COSTA

Média
Geral

89,43

89,33

89,00

88,73

87,87

87,87

87,67

87,20

Média

Lingua

Portuguesa

86,67

88,67

88,33

84,83

92,00

86,00

89,00

87,67

Média
Matematica

82,00

91,67

93,33

86,00

91,00

93,33

95,67

81,67

Média
Historia

91,67

91,83

90,00

91,00

87,00

83,67

84,33

96,67

Média
Geografia

88,33

88,17

80,00

87,50

81,33

86,33

81,00

91,67

Média
Ciéncias

98,50

86,33

93,33

94,33

88,00

91,00

88,33

78,33

Nota
Redacao

Dt. Nasc

14/06/2006

07/11/2005

25/10/2005

29/03/2002

01/06/2004

31/10/2005

18/04/2005

26/08/2002

Cota

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC



A6

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

L4

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média Média
Matematica Histoéria

Média Média
Matematica Histoéria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacéao

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

Cota



L8
N.

# Insc.
1 13160
2 20172
3 8046
4 25442
L3

N.
# Insc.

k|
EEE
Bl
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Média Lingua Média
Nome Completo Geral Portugue Matematica
sa
MATHEUS GAMA RIBEIRO 65,47 62,33 69,33
DARCIO LEONI MOUSINHO FERREIRA 61,60 62,33 59,33
CRISTIAN ANDERSON FIGUEIREDO CORREA 50,00 55,00 50,00
FABIO SOUZA PEREIRA 43,15 38,52 44,07
Média
Média Lingua Média
Nome Completo Geral Portuguesa Matematica

Nenhum classificado na cota.

Média Média

Historia Geografia
68,00 69,00
65,33 60,33
45,00 50,00
42,78 45,19
Média Média
Historia Geografia

Média
Ciéncias

58,67
60,67
50,00

45,19

Média
Ciéncias

Nota

Redacao

Nota
Redacéo

Dt.
Nasc

06/01/2002
04/08/2005
02/02/1994

17/04/1981

Dt. Nasc

Cota

L3
L3
L3

L3

Cota



L7

#

N.
Insc.

11820

25446

25261

21844

10871

Média
Nome Completo Geral
FELLIPY BLENO DOS SANTOS LEITE 71,67
AMANDA SOFIA CARDOSO DA SILVA 71,20
WMILLY JAMILY DA COSTA SABINO 68,00
VITORIA ARAUJO SOUZA 67,83

PITER LUCAS MORAES DA SILVA 65,60

Média

Lingua

Portuguesa
67,83
72,83
64,67
68,00

62,33

Média

Matematica
70,67
63,67
58,33
63,83

70,33

Média

Historia
73,83
69,33
71,00
68,33

67,00

Média
Geografia
74,50
80,33
73,00
68,67

66,00

Média
Ciéncias
71,50
69,83
73,00
70,33

62,33

Nota
Redacao

Dt.
Nasc

17/08/2005

20/07/2005

07/01/2002

30/03/2006

16/09/2005

Cota

L3

L3

L3

L3

L3



L6

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Matematica

Média
Histoéria

Média
Geografia

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Dt.
Nasc

Cota



L1

N.

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

k|
L
Bl
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Média Lingua Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Dt. Nasc

Cota



L5

Insc.

21347

18507

15855

20414

20255

12838

Nome Completo

THIAGO HENRIQUE DA SILVA
SOUZA

JOSE HENRIQUE DA SILVA
SOUZA

MATHEUS RYAN DO CARMO
SILVA

HILLARY KAILLANNY
CONCEICAO MENINEA

ALEX DA SILVA SOUSA

CLEUSON DA SILVA
CARVALHO

Média
Geral

81,39

81,27

80,33

79,60

79,33

79,20

Média
Lingua
Portuguesa
85,97

88,00

79,67

75,33

76,67

74,33

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

86,62
93,33
78,33
81,33
90,00

75,00

Média
Histoéria

74,00

73,67

83,33

78,67

76,67

76,33

Média
Geografia

89,24

76,67

84,67

83,33

80,00

87,33

Média
Ciéncias

71,12

74,67

75,67

79,33

73,33

83,00

Nota
Redacao Dt. Nasc

11/10/2006

17/09/2005

06/04/2004

04/02/2005

18/03/2016

04/06/1991

Cota

L1

L1

L1

L1

L1

L1



A10
N.

# Insc.
1 13062
2 7466
3 146

4 23703
5 149

6 18833
7 3132
8 4551

Nome Completo

LANNA CAROLINE
CABRAL DA GAMA DE
ARAUJO

NARA PIEDADE
OLIVEIRA

JOSE EDUARDO
TEIXEIRA SOUZA

NAIELY CAROLINE
LIMA SOUZA

XAYLON GONCALVES
DE SOUSA

GISELLY STHEFANNY
COSTA DA SILVA

EDUARDO RAMON
MARINHO ROSA

PAULO RICARDO DO
NASCIMENTO
OLIVEIRA

Média
Geral

84,67

83,67

82,10

81,45

80,87

80,69

80,37

80,00

Média
Lingua
Portuguesa

86,00

90,00

76,83

73,67

86,33

81,77

81,50

81,67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

80,67

95,00

91,00

81,60

73,33

78,00

77,67

85,00

Média
Histoéria

86,67

75,00

81,00

79,17

81,67

90,33

83,83

73,33

Média
Geografia

91,33

83,00

74,83

86,00

82,33

82,23

83,00

80,00

Média
Ciéncias

78,67

75,00

86,83

86,80

80,67

71,10

76,83

80,00

Redacao

Nota
Dt. Nasc

16/02/2005

29/07/2002

29/03/2006

15/08/2005

27/01/2006

28/05/2005

09/05/2006

23/04/2002

Cota

A10

A10

A10

A10

A10

A10

A10

A10



9 8267
10 26066
11 8726

ISABELLE SARAIVA DE
OLIVEIRA

HOSANA DE CASSIA
DA SILVA COSTA

GEOVANA SOARES
BATISTA

79,59

79,33

78,77

85,73

86,67

76,33

83,33

68,33

77,83

78,07

90,00

77,83

76,63

80,00

81,17

74,17

71,67

80,67

25/032006

24/10/2000

16/04/2006

A10

A10

A10



